
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHAL/PA
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00068/2022 (SRP) 
 

Às 13:28 horas do dia 22 de agosto de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. PAULO SERGIO RODRIGUES TITAN, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
2022/8/5304, Pregão nº 00068/2022. 

 
Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Hospedagem Animal
Descrição Complementar: Hospedagem em apartamento (simples) - com banheiro privativo com chuveiro elétrico;
equipado com aparelho de ar condicionado, frigobar, televisão e acesso à internet; oferecer toalhas de banho,
materiais de higiene pessoal (sabonete, papel higiênico); fornecimento de café da manhã; e serviço de quarto diário.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 685 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 193,3300 Intervalo Mínimo entre Lances:5,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: HOTEL DURMA BEM LTDA , pelo melhor lance de R$ 193,3300 e a quantidade de 685
UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 18/08/2022
13:14:08 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: HOTEL DURMA BEM

LTDA, CNPJ/CPF: 02.229.769/0001-01, Melhor lance: R$ 193,3300

Homologado 22/08/2022
13:28:48

PAULO SERGIO
RODRIGUES

TITAN

Item: 2
Descrição: Hospedagem animal
Descrição Complementar: Hospedagem em apartamento (duplo) - com banheiro privativo com chuveiro elétrico;
equipado com aparelho de ar condicionado, frigobar, televisão e acesso à internet; oferecer toalhas de banho,
materiais de higiene pessoal (sabonete, papel higiênico); fornecimento de café da manhã; e serviço de quarto diário
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 450 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 243,7300 Intervalo Mínimo entre Lances:5,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: HOTEL DURMA BEM LTDA , pelo melhor lance de R$ 243,7300 e a quantidade de 450
UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 18/08/2022
13:14:11 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: HOTEL DURMA BEM

LTDA, CNPJ/CPF: 02.229.769/0001-01, Melhor lance: R$ 243,7300

Homologado 22/08/2022
13:28:51

PAULO SERGIO
RODRIGUES

TITAN

Item: 3



Descrição: Hospedagem animal
Descrição Complementar: Hospedagem em apartamento (triplo) - com banheiro privativo com chuveiro elétrico;
equipado com aparelho de ar condicionado, frigobar, televisão e acesso à internet; oferecer toalhas de banho,
materiais de higiene pessoal (sabonete, papel higiênico); fornecimento de café da manhã; e serviço de quarto diário
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 305 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 312,2100 Intervalo Mínimo entre Lances:5,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: HOTEL DURMA BEM LTDA , pelo melhor lance de R$ 312,2100 e a quantidade de 305
UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 18/08/2022
13:14:14 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: HOTEL DURMA BEM

LTDA, CNPJ/CPF: 02.229.769/0001-01, Melhor lance: R$ 312,2100

Homologado 22/08/2022
13:29:05

PAULO SERGIO
RODRIGUES

TITAN

Fim do documento


		2022-08-22T14:10:24-0300
	PAULO SERGIO RODRIGUES TITAN:00114057249




